

Médicament original	Générique / Biosimilaire en stock	Remarque
Abilify cpr 10 mg	Aripiprazol cpr 10 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Abilify cpr 5 mg	Aripiprazol cpr 5 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Abilify cpr 15 mg	Aripiprazol cpr 15 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Abilify sirop 1 mg/mL	Aripiprazol sirop 1 mg/mL	Générique HL, commander avec ordonnance
Aclasta amp 5 mg/100 mL	Zoledronat amp 5 mg/100 mL	
Adalat cpr ret 20 mg	Nifédipine cpr ret 20 mg	
<b>Aloxi sol inj 0,25 mg/5 mL</b>	<b>Palonosetron sol inj 0,25 mg/5 mL</b>	<b>Générique HL, commander avec ordonnance</b>
Alphagan collyre 0,2%	Brimonidine collyre 0,2%	Générique HL, commander sans ordonnance
Amaryl cpr 2 mg	Glimépiride cpr 2 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Anexate amp 0,5 mg/5 mL	Flumazénil amp 0,5 mg/5 mL	
Apranax cpr 550 mg	Naproxène cpr 500 mg	
Aprovel cpr 150 mg	Irbésartan cpr 150 mg	
Aprovel cpr 300 mg	Irbésartan cpr 300 mg	
Aricept cpr 5 mg	Donépézil cpr 5 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Aricept cpr 10 mg	Donépézil cpr 10 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Arimidex cpr 1 mg	Anastrozol cpr 1 mg	
Aromasin drg 25 mg	Exemestane drg 25 mg	
Augmentin cpr disp 625 mg	Co-Amoxi Mepha cpr disp 625 mg	
Augmentin cpr disp 1 g	Co-Amoxi Mepha cpr disp 1 g	
Augmentin cpr 1 g	Co-Amoxi Mepha cpr 1 g	
Augmentin cpr 625 mg	Co-Amoxi Mepha cpr 625 mg	
Augmentin inj 1100 mg	Co-Amoxi Mepha inj 1100 mg	
Augmentin inj 1200 mg	Co-Amoxi Mepha inj 1200 mg	
Augmentin inj 2200 mg	Co-Amoxi Mepha inj 2200 mg	
Augmentin inj 550 mg	Co-Amoxi Mepha PAED inj 550 mg	
Augmentin Trio 156,25 mg susp	Co-Amoxi Mepha 156,25 mg susp	
Augmentin Trio 312,5 mg susp	Co-Amoxi Mepha 312,5 mg susp	
Avastin conc perf 100 mg/4 mL	Oyavas conc perf 100 mg/4 mL	
Axura cpr 10 mg	<b>Memantin cpr 10 mg</b>	Générique HL, commander avec ordonnance
Axura cpr 20 mg	<b>Memantin cpr 20 mg</b>	Générique HL, commander avec ordonnance
Bactrim forte cpr 800/160	Nopil forte cpr 800/160 mg	
Bactrim susp 200/40 mg	Nopil sirop enf 200/40 mg	
Bepanthène onguent	Pantothén onguent	
Betadine pommade	Braunovidon onguent	
Betaserc cpr 16 mg	Bétahistine cpr 16 mg	
Betaserc cpr 24 mg	Bétahistine cpr 24 mg	
Bonviva ser 3 mg/3 mL	Ibandronat ser 3 mg/3 mL	Générique HL, commander avec ordonnance
Brufen cpr 200 mg	Irfen cpr 200 mg	
Brufen cpr 400 mg	Irfen cpr 400 mg	
Brufen cpr 600 mg	Irfen cpr 600 mg	
Brufen cpr ret 800 mg	Irfen cpr ret 800 mg	
Brufen sirop 100 mg/5 mL	Algifor Dolo Junior susp 100 mg/5 mL	
Bulboïd supp Adulte	Glycerin Elk Pharma supp Adulte	
Cardura CR cpr ret 4 mg	Doxazosine cpr ret 4 mg	
Cardura CR cpr ret 8 mg	Doxazosine cpr ret 8 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Casodex cpr 50 mg	Bicalutamide cpr 50 mg	
Ciprallex cpr 10 mg	Escitalopram cpr 10 mg	
Ciprallex cpr 20 mg	Escitalopram cpr 20 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Ciproxine cpr 250 mg	Ciprofloxacine cpr 250 mg	
Ciproxine cpr 500 mg	Ciprofloxacine cpr 500 mg	
Ciproxine inj 0,2 g	Ciprofloxacine inj 200 mg	
Clamoxyl susp 200 mg/4 mL	Amoxi Mepha susp 200 mg/4 mL	
Clamoxyl cpr 1 g	Amoxi Mepha cpr 1 g	
Clamoxyl cpr 375 mg	Amoxi Mepha cpr 375 mg	
Clamoxyl cpr 750 mg	Amoxi Mepha cpr 750 mg	
CoAprovel cpr 150/12,5 mg	Co-irbésartan cpr 150/12,5 mg	
CoAprovel cpr 300/12,5 mg	Co-irbésartan cpr 300/12,5 mg	
Concor cpr 5 mg	Bisoprolol cpr 5 mg	
Cordarone cpr 200 mg	Amiodarone cpr 200 mg	
Cordarone inj 150 mg/3 mL	Amiodarone inj 150 mg/3 mL	
Cosaar cpr 50 mg	Losartan cpr 50 mg	
Crestor cpr 10 mg	Rosuvastatine cpr 10 mg	
Crestor cpr 20 mg	Rosuvastatine cpr 20 mg	
Crestor cpr 5 mg	Rosuvastatine cpr 5 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Cubicin inj 500 mg	Daptomycin inj 500 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Cubicin inj 350 mg	Daptomycin inj 350 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Cymbalta cps 30 mg	Duloxétine cps 30 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Cymbalta cps 60 mg	Duloxétine cps 60 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Dalacin C cps 300 mg	Clindamycine cps 300 mg	
Dalacin C inj 600 mg/4 mL	Clindamycine inj 600 mg/4 mL	
Deroxat cpr 20 mg	Paroxétine cpr 20 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Diflucan cps 200 mg	Fluconazole cps 200 mg	
Diflucan cps 50 mg	Fluconazole cps 50 mg	
Diflucan inj 200 mg/100 mL	Fluconazole inj 200 mg/100 mL	
Dilatrend cpr 12,5 mg	Carvédilol cpr 12,5 mg	
Dilatrend cpr 6,25 mg	Carvédilol cpr 6,25 mg	
Dilatrend cpr 3,125 mg	Carvédilol cpr 3,125 mg	
Dilzem cpr 60 mg	Diltiazem cpr 60 mg	Générique importé
Dilzem inj 25 mg/5 mL	Diltiazem inj 25 mg/5 mL	Générique importé
Diovan cpr 80 mg	Valsartan cpr 80 mg	
Dospir sol inhal 2,5 mL	Ipramol Steri Nebs 2,5 mL	
Dulcolax drg 5 mg	Prontolax drg 5 mg	
Dulcolax supp 10 mg	Prontolax supp 10 mg	
Duodart cps 0,5/0,4 mg	Dutastéride Tamsulosine cps 0,5/0,4 mg	
Duphalac sirop	Rudolac sirop	

Médicament original	Générique / Biosimilaire en stock	Remarque
Ebixa cpr 10 mg	<b>Memantin cpr 10 mg</b>	Générique HL, commander avec ordonnance
Ebixa cpr 20 mg	<b>Memantin cpr 20 mg</b>	Générique HL, commander avec ordonnance
Efexor cpr 37,5 mg	Venlafaxine cpr 37,5 mg	Générique HL, commander sans ordonnance
Efexor ER cps 150 mg	Venlafaxine ER cps 150 mg	Générique HL, commander sans ordonnance
Efexor ER cps 37,5 mg	Venlafaxine ER cps 37,5 mg	Générique HL, commander sans ordonnance
Efexor ER cps 75 mg	Venlafaxine ER cps 75 mg	Générique HL, commander sans ordonnance
Esmeron inj 100 mg/10 mL	Rocuronium inj 100 mg/10 mL	
Esmeron inj 50 mg/5 mL	Rocuronium inj 50 mg/5 mL	
Ezetrol cpr 10 mg	Ezetimibe cpr 10 mg	
Femara cpr 2,5 mg	Letrozol cpr 2,5 mg	
Flagyl perf 500 mg/100 mL	Métronidazole perf 500 mg/100 mL	
Flector EP Tissugel	Ofen patch	
Fluctine cpr disp 20 mg	Fluoxétine cpr disp 20 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Fluctine cps 20 mg	Fluoxétine cps 20 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Fosamax cpr 70 mg	Alendron Mepha cpr 70 mg	
Garamycine amp 80 mg/2 mL	Gentamicin 40 mg/1 mL	Générique importé
Garamycine crème 0,1%	Infectogenta crème 0,1%	Générique importé
Garamycine Pédiatr amp 20 mg	Gentamicine amp 10 mg/1 mL	Générique importé
Glucophage cpr 1000 mg	Metformin cpr 1000 mg	
Glucophage cpr 500 mg	Metformin cpr 500 mg	
Glucophage cpr 850 mg	Metformin cpr 850 mg	
Glivec cpr 400 mg	Imatinib cpr 400 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Grodurex cpr 5/50 mg	Comiloride cpr 5/50 mg	
Imodium cpr 2 mg	Loperamide cpr 2 mg	
Imovane cpr 7,5 mg	Zopiclone cpr 7,5 mg	
Isoptin amp 5 mg/2 mL	Verahexal amp 5 mg/2 mL	Générique importé
Kefzol inj 1 g	Cefazoline inj 1 g	
Kefzol inj 2 g	Cefazoline inj 2 g	
Ketalar perf 100 mg/100 mL	Kétamine perf 100 mg/ 100 mL	Générique HL, commander avec ordonnance
Ketalar amp 200 mg/ 20 mL	Kétamine amp 100 mg/ 10 mL	
Ketalar amp 500 mg/ 10 mL	Kétamine amp 100 mg/ 2 mL	
Klacid amp 500 mg	Clarithromycine amp 500 mg	
Klacid cpr 250 mg	Clarithromycine cpr 250 mg	
Klacid cpr 500 mg	Clarithromycine cpr 500 mg	
Klacidped susp 125 mg/ 5 mL	Clarithromycine susp 125 mg/ 5 mL	
Lamictal cpr disp 100 mg	Lamotrine Mepha cpr disp 100 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Lamictal cpr disp 200 mg	Lamotrine Mepha cpr disp 200 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Lamictal cpr disp 25 mg	Lamotrine Mepha cpr disp 25 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Lamictal cpr disp 50 mg	Lamotrine Mepha cpr disp 50 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Litalir cps 500 mg	Hydroxycarbamid cps 500 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Lyrica cps 100 mg	Prégabaline cps 100 mg	
Lyrica cps 150 mg	Prégabaline cps 150 mg	
Lyrica cps 25 mg	Prégabaline cps 25 mg	
Lyrica cps 50 mg	Prégabaline cps 50 mg	
Lyrica cps 75 mg	Prégabaline cps 75 mg	
Mabthera conc perf 100 mg/10 mL	Rixathon conc perf 100 mg/10 mL	Biosimilaire HL, commander avec ordonnance
Mabthera conc perf 500 mg/50 mL	Rixathon conc perf 500 mg/50 mL	Biosimilaire HL, commander avec ordonnance
Meronem inj 1 g	Meropenem inj 1 g	
Mevalotin cpr 40 mg	Pravastatine cpr 40 mg	
Moduretic cpr 5/50 mg	Comiloride cpr 5/50 mg	
Moduretic mite cpr 2,5/25 mg	Comiloride mite cpr 2,5/25 mg	
Motilium lingual cpr orodisp 10 mg	Dompéridone cpr orodisp 10 mg	
Mydriaticum collyre 0,5%	Tropicamide collyre 0,5%	
Nebilet cpr 5 mg	Nébilovol cpr 5 mg	Générique HL, commander sans ordonnance
Neulasta ser 6 mg/ 0,6 mL	Pelgraz ser 6 mg/ 0,6 mL	
Neupogen ser 30 mioU/0,5 mL	Zarzio ser 30 mioU/0,5 mL	
Neupogen ser 48 mioU/0,5 mL	Zarzio ser 48 mioU/0,5 mL	
Neurontin cpr 600 mg	Gabapentine cpr 600 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Neurontin cps 100 mg	Gabapentine cps 100 mg	
Neurontin cps 300 mg	Gabapentine cps 300 mg	
Neurontin cps 400 mg	Gabapentine cps 400 mg	
Nexium MUPS cpr 20 mg	Esomep MUPS cpr 20 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Nexium MUPS cpr 40 mg	Esomep MUPS cpr 40 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Nizoral shampoo 20 mg/g	Terzolin shampoo 10 mg/g	
Nolvadex cpr 20 mg	Tamoxifène cpr 20 mg	
Noroxine cpr 400 mg	Norsol cpr 400 mg	
Norvasc cpr 5 mg	Amlodipine cpr 5 mg	
Novalgine amp 1 g/2 mL	Novaminsulfone amp 1 g/2 mL	
Nozinan amp 25 mg/mL	Levomepromazin amp 25 mg/mL	Générique importé
Omix Ocas cpr ret 0,4 mg	Tamsulosine cpr ret 0,4 mg	
Pantozol cpr 20 mg	Pantoprazol cpr 20 mg	
Pantozol cpr 40 mg	Pantoprazol cpr 40 mg	
Pantozol inj 40 mg	Pantoprazol inj 40 mg	
Phénobarbital cpr 100 mg	Aphénylbarbite cpr 100 mg	
Phénobarbital cpr 50 mg	Aphénylbarbite cpr 50 mg	
Plavix cpr 75 mg	Clopidogrel cpr 75 mg	
Podomexef cpr 200 mg	Cefpodoxime cpr 200 mg	
Ponstan cpr 500 mg	Acide méfénamique cpr 500 mg	
Pradif T cpr ret 0,4 mg	Tamsulosine cpr ret 0,4 mg	
Pravalotin cpr 40 mg	Pravastatine cpr 40 mg	
Proscar cpr 5 mg	Finastéride cpr 5 mg	
Proxen cpr 500 mg	Naproxène cpr 500 mg	
Remeron cpr 30 mg	Mirtazapine cpr 30 mg	
Remeron SolTab cpr orodisp 15 mg	Mirtazapine cpr orodisp 15 mg	
Remeron SolTab cpr orodisp 30 mg	Mirtazapine cpr orodisp 30 mg	
Remicade inj 100 mg	Inflectra inj 100 mg	Biosimilaire HL, commander avec ordonnance

Médicament original	Générique / Biosimilaire en stock	Remarque
Renvela cpr 800 mg	Sevelamercarbonate Salmon cpr 800 mg	
Rimactan cps 150 mg	Rifampicine cps 150 mg	
Rimactan cps 300 mg	Rifampicine cps 300 mg	
<i>Rimactan drg 600 mg</i>	Rifampicine cpr 600 mg	
<i>Rimactan inj 300 mg</i>	Rifampicine inj 300 mg	
<i>Rimactan sol 2%</i>	Rifadine sol 20 mg/mL	Générique HL importé, commander avec ordonnance
<i>Risperdal Quicklet cpr orodisp 0,5 mg</i>	Rispéridone cpr orodisp 0,5 mg	
<i>Risperdal Quicklet cpr orodisp 1 mg</i>	Rispéridone cpr orodisp 1 mg	
<i>Risperdal Quicklet cpr orodisp 2 mg</i>	Rispéridone cpr orodisp 2 mg	
Rocaltrol cps 0,25 mcg	Calcitriol cps 0,25 mcg	
Rocaltrol cps 0,5 mcg	Calcitriol cps 0,5 mcg	
Rocephine inj 1 g	Ceftriaxone inj 1 g	
Rocephine inj 2 g	Ceftriaxone inj 2 g	
Sandostatine amp 0,05 mg/1 mL	Octreotid amp 0,05 mg/1 mL	
Sandostatine amp 0,1 mg/1 mL	Octreotid amp 0,1 mg/1 mL	
<i>Selipran cpr 40 mg</i>	Pravastatine cpr 40 mg	
Seresta cpr 15 mg	Anxiolit cpr 15 mg	
Seropram cpr 20 mg	Citalopram cpr 20 mg	
Seroquel cpr 100 mg	Quétiapine cpr 100 mg	
Seroquel cpr 200 mg	Quétiapine cpr 200 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Seroquel cpr 25 mg	Quétiapine cpr 25 mg	
Seroquel cpr 300 mg	Quétiapine cpr 300 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Sifrol cpr 0,125 mg	Pramipexole cpr 0,125 mg	
Sifrol cpr 0,5 mg	Pramipexole cpr 0,5 mg	
Singulair cpr 10 mg	Montélukast cpr 10 mg	
Sortis cpr 20 mg	Atorvastatine cpr 20 mg	
Sortis cpr 40 mg	Atorvastatine cpr 40 mg	
<i>Sotalex cpr 80 mg</i>	Sotalol cpr 80 mg	
Stilnox cpr 10 mg	Zolpidem cpr 10 mg	
<i>Stugeron forte cps 75 mg</i>	Cinnageron cps 75 mg	
Tavanic cpr 500 mg	Lévofloxacine cpr 500 mg	
Tavanic inj 500 mg/100 mL	Lévofloxacine inj 500 mg/100 mL	
Tazobac inj 2,25 g	Pipéracilline/ tazobactam inj 2,25 g	
Tazobac inj 4,5 g	Pipéracilline/ tazobactam inj 4,5 g	
Tenormin mite cpr 50 mg	Aténolol cpr 50 mg	Générique HL, commander sans ordonnance
Tienam inj 500 mg	Imipenem/cilastatine inj 500 mg	
<i>Tolvon cpr 30 mg</i>	Miansérine cpr 30 mg	
Torem cpr 2,5 mg	Torasémide cpr 2,5 mg	
Torem cpr 5 mg	1/2 cpr Torasémide 10 mg	
Torem cpr 10 mg	Torasémide cpr 10 mg	
Torem cpr 20 mg	2 cpr Torasémide 10 mg	
Tractocile conc perf 37,5 mg/5 mL	Atosiban conc perf 37,5 mg/5 mL	
Tractocile inj 6,75 mg/0,9 mL	Atosiban inj 6,75 mg/0,9 mL	
Tramal amp 100 mg/2 mL	Tramadol amp 100 mg/2 mL	
Tramal cpr ret 100 mg	Tramadol cpr ret 100 mg	
Tramal cpr ret 150 mg	Tramadol cpr ret 150 mg	
Tramal cpr ret 50 mg	Tramadol cpr ret 50 mg	
Tramal cps 50 mg	Tramadol cps 50 mg	
Tramal gttes 100 mg/mL	Tramadol gttes 100 mg/mL	
Travatan collyre 40 mcg/mL	Travoprost collyre 40 mcg/mL	Générique HL, commander sans ordonnance
Valtrex cpr 500 mg	Valaciclovir cpr 500 mg	
Vancocin amp 1 g	Vancomycine amp 1 g	
Vfend cpr 200 mg	Voriconazol cpr 200 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Vfend inj 200 mg	Voriconazol inj 200 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Voltarene drg 25 mg	Olfen cpr 25 mg	
Voltarene drg 50 mg	Olfen cpr 50 mg	
Voltarene Emulgel 1%	Olfen gel 1%	
Xalatan collyre 50 mcg/mL	Latanoprost collyre 50 mcg/mL	Générique HL, commander sans ordonnance
Zinacef inj 1500 mg	Cefuroxime inj 1500 mg	
Zinacef inj 750 mg	Cefuroxime inj 750 mg	
Zinat cpr 250 mg	Cefuroxime cpr 250 mg	
Zinat cpr 500 mg	Cefuroxime cpr 500 mg	
Zithromax cpr 250 mg	Azithromycine cpr 250 mg	
Zithromax cpr 500 mg	Azithromycine cpr 500 mg	Générique HL, commander avec ordonnance
Zithromax susp 200 mg/5 mL	Azithromycine susp 200 mg/5 mL	
Zofran cpr orodisp 4 mg	Ondansetron cpr orodisp 4 mg	
Zofran cpr orodisp 8 mg	Ondansetron cpr orodisp 8 mg	
Zofran inj 4 mg/2 mL	Ondansetron inj 4 mg/2 mL	
Zofran inj 8 mg/4 mL	Ondansetron inj 8 mg/4 mL	
Zoloft cpr 50 mg	Sertraline cpr 50 mg	
Zometa amp 4 mg/5 mL	Zoledronat amp 4 mg/5 mL	
Zovirax amp 250 mg	Aciclovir amp 250 mg	
Zovirax Lip crème 2 g	Aviral crème 2 g	
Zyloric cpr 100 mg	Allopurinol cpr 100 mg	
Zyloric cpr 300 mg	Allopurinol cpr 300 mg	
Zyrtec cpr 10 mg	Cétirizine cpr 10 mg	
Zyrtec gttes 10 mg/mL	Cetallerg gttes 10 mg/mL	
Zytiga cpr 500 mg	Abiratérone cpr 500 mg	Générique HL, commander avec ordonnance Vérifier la présence d'une coprescription de prednison!

Abréviations: HL hors liste

*Médicament en italique* : médicament hors commerce en Suisse

Médicament **en gras**: dernière modification

Dernière mise à jour: CC/ 11.7.2022